
На основу члана 116. и прилога 3 I Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС", 
бр. 124/12), Министарство одбране - ВОЈНОМЕДИЦИНСКА АКАДЕМИЈА, 
Црнотравска 17, 11050 Београд,  www.nabavke.mod.gov. rs. 

о б ј а в љ у ј е 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

о закљученом уговорима 

Предмет јавне набавке су добра ( 107 партија ): стоматолошки материјал за потребе 
Војномедицинске академије бр.7492/13.  
 
Ознака из општег речника набавки:  33140000 – медицински потрошни материјал. 

Након спроведеног преговарачког поступка без објављивања позива за подношење 
понуда, закључени су уговори о набавци дана 09.09.2013.године, 10.09.2013.године 
и 11.09.2013.године:  
 

- за партију 1, 7, 75, 92 и 93. – понуђачу „NEODENT“, Ранкеова бр.4, Београд укупне 
вредности 60.628,38  динара без ПДВ-а; 

- за партију 2,5,9,13,31,32,35,36,37,38,39,40,42,43,48,52,53,56,63,64,68 и 90 – понуђачу 
„VETMETAL“, Савска бр.33/2, Београд, укупне вредности 571.190,00 динара без 
ПДВ-а; 

- за партију 24,25,26,27,28,29,30,33,44,45,46,47,65,66,67,70,71 и 72  – понуђачу „INTE 
RDENT“, Нехруова бр.56, Београд, укупне вредности 66.742,43 динара без ПДВ-а; 

- за партију 10,11,12,95 и 97 – понуђачу „MEDIPRO  INTERNATIONAL“, Незнаног 
јунакаа бр.37, Београд укупне вредности 382.722,40 динара без ПДВ-а; 
 
Критеријум за доделу уговора је најнижа понуђена цена за сваку партију понаособ. 
Број примљених понуда: 8. 

а) Понуђачу „NEODENT“ по следећем:  

- за партију 1. укупне вредности 23.140,03 динара без ПДВ-а, са роком испоруке 
од 1 дан од дана закључења уговора, роком плаћања 45 дана од дана испоруке, 
роком трајања/стерилности 36 месеци; 

- за партију 7. укупне вредности 23.427,60 динара без ПДВ-а, са роком испоруке 
од 1 дан од дана закључења уговора, роком плаћања 45 дана од дана испоруке, 
роком трајања/стерилности 12 месеци; 

- за партију 75. укупне вредности 1.860,75 динара без ПДВ-а, са роком испоруке 
од 1 дан од дана закључења уговора, роком плаћања 45 дана од дана испоруке, 
роком трајања/стерилности 18 месеци; 

- за партију 92. укупне вредности 6.100,00 динара без ПДВ-а, са роком испоруке 
од 1 дан од дана закључења уговора, роком плаћања 45 дана од дана испоруке. 

- за партију 93. укупне вредности 6.100,00 динара без ПДВ-а, са роком испоруке 
од 1 дан од дана закључења уговора, роком плаћања 45 дана од дана испоруке. 
 

б) Понуђачу „VETMETAL“ по следећем:  



 

- за партију 2. укупне вредности 7.626,00 динара без ПДВ-а, са роком испоруке 
од 14 данa од дана закључења уговора, роком плаћања 45 дана од дана испоруке, 
роком трајања/стерилности 36 месеци; 

- за партију 5. укупне вредности 7.200,00 динара без ПДВ-а, са роком испоруке 
од 14 данa од дана закључења уговора, роком плаћања 45 дана од дана испоруке, 
роком трајања/стерилности 12 месеци; 

- за партију 9. укупне вредности 4.850,00 динара без ПДВ-а, са роком испоруке 
од 14 данa од дана закључења уговора, роком плаћања 45 дана од дана испоруке; 

- за партију 13. укупне вредности 171.000,00 динара без ПДВ-а, са роком 
испоруке од 14 данa од дана закључења уговора, роком плаћања 45 дана од дана 
испоруке; 

- за партију 31. укупне вредности 4.186,00 динара без ПДВ-а, са роком испоруке 
од 14 данa од дана закључења уговора, роком плаћања 45 дана од дана испоруке; 

- за партију 32. укупне вредности 4.186,00 динара без ПДВ-а, са роком испоруке 
од 14 данa од дана закључења уговора, роком плаћања 45 дана од дана испоруке; 

- за партију 35. укупне вредности 14.675,00 динара без ПДВ-а, са роком 
испоруке од 14 данa од дана закључења уговора, роком плаћања 45 дана од дана 
испоруке, роком трајања/стерилности 12 месеци; 

- за партију 36. укупне вредности 14.675,00 динара без ПДВ-а, са роком 
испоруке од 14 данa од дана закључења уговора, роком плаћања 45 дана од дана 
испоруке, роком трајања/стерилности 12 месеци; 

- за партију 37. укупне вредности 14.675,00 динара без ПДВ-а, са роком 
испоруке од 14 данa од дана закључења уговора, роком плаћања 45 дана од дана 
испоруке, роком трајања/стерилности 12 месеци; 

- за партију 38. укупне вредности 2.542,00 динара без ПДВ-а, са роком испоруке 
од 14 данa од дана закључења уговора, роком плаћања 45 дана од дана испоруке, 
роком трајања/стерилности 12 месеци; 

- за партију 39. укупне вредности 7.065,00 динара без ПДВ-а, са роком испоруке 
од 14 данa од дана закључења уговора, роком плаћања 45 дана од дана испоруке, 
роком трајања/стерилности 12 месеци; 

- за партију 40. укупне вредности 3.510,00 динара без ПДВ-а, са роком испоруке 
од 14 данa од дана закључења уговора, роком плаћања 45 дана од дана испоруке, 
роком трајања/стерилности 12 месеци; 

- за партију 42. укупне вредности 3.150,00 динара без ПДВ-а, са роком испоруке 
од 14 данa од дана закључења уговора, роком плаћања 45 дана од дана испоруке, 
роком трајања/стерилности 12 месеци; 

- за партију 43. укупне вредности 54.150,00 динара без ПДВ-а, са роком 
испоруке од 14 данa од дана закључења уговора, роком плаћања 45 дана од дана 
испоруке, роком трајања/стерилности 12 месеци; 

- за партију 48. укупне вредности 40.740,00 динара без ПДВ-а, са роком 
испоруке од 14 данa од дана закључења уговора, роком плаћања 45 дана од дана 
испоруке; 

- за партију 52. укупне вредности 5.760,00 динара без ПДВ-а, са роком испоруке 
од 14 данa од дана закључења уговора, роком плаћања 45 дана од дана испоруке, 
роком трајања/стерилности 12 месеци; 

- за партију 53. укупне вредности 51.000,00 динара без ПДВ-а, са роком 
испоруке од 14 данa од дана закључења уговора, роком плаћања 45 дана од дана 
испоруке, роком трајања/стерилности 12 месеци; 



- за партију 56. укупне вредности 9.300,00 динара без ПДВ-а, са роком испоруке 
од 14 данa од дана закључења уговора, роком плаћања 45 дана од дана испоруке; 

- за партију 63. укупне вредности 34.400,00 динара без ПДВ-а, са роком 
испоруке од 14 данa од дана закључења уговора, роком плаћања 45 дана од дана 
испоруке, роком трајања/стерилности 12 месеци; 

- за партију 64. укупне вредности 17.100,00 динара без ПДВ-а, са роком 
испоруке од 14 данa од дана закључења уговора, роком плаћања 45 дана од дана 
испоруке, роком трајања/стерилности 12 месеци; 

- за партију 68. укупне вредности 15.900,00 динара без ПДВ-а, са роком 
испоруке од 14 данa од дана закључења уговора, роком плаћања 45 дана од дана 
испоруке; 

- за партију 90. укупне вредности 83.500,00 динара без ПДВ-а, са роком 
испоруке од 14 данa од дана закључења уговора, роком плаћања 45 дана од дана 
испоруке, роком трајања/стерилности 12 месеци; 
 

в) Понуђачу „LAVIEFARM“ по следећем: 

- за партију 55. укупне вредности 7.125,00 динара без ПДВ-а, са роком испоруке 
од 1 дан од дана закључења уговора, роком плаћања 45 дана од дана испоруке и 
роком трајања 10.2016.године; 

- за партију 62. укупне вредности 11.882,00 динара без ПДВ-а, са роком 
испоруке од 1 дан од дана закључења уговора, роком плаћања 45 дана од дана 
испоруке и роком трајања 12 месеци; 

- за партију 81. укупне вредности 4.200,00 динара без ПДВ-а, са роком испоруке 
од 1 дан од дана закључења уговора, роком плаћања 45 дана од дана испоруке и 
роком трајања 05.2017.године; 
 

г) Понуђачу „INTERDENT“ по следећем: 

- за партију 24. укупне вредности 2.644,00 динара без ПДВ-а, са роком испоруке 
од 1 дан од дана закључења уговора, роком плаћања 45 дана од дана испоруке; 

- за партију 25. укупне вредности 2.644,00 динара без ПДВ-а, са роком испоруке 
од 1 дан од дана закључења уговора, роком плаћања 45 дана од дана испоруке; 

- за партију 26. укупне вредности 2.644,00 динара без ПДВ-а, са роком испоруке 
од 1 дан од дана закључења уговора, роком плаћања 45 дана од дана испоруке; 

- за партију 27. укупне вредности 2.644,00 динара без ПДВ-а, са роком испоруке 
од 1 дан од дана закључења уговора, роком плаћања 45 дана од дана испоруке; 

- за партију 28. укупне вредности 1.322,00 динара без ПДВ-а, са роком испоруке 
од 1 дан од дана закључења уговора, роком плаћања 45 дана од дана испоруке; 

- за партију 29. укупне вредности 2.644,00 динара без ПДВ-а, са роком испоруке 
од 1 дан од дана закључења уговора, роком плаћања 45 дана од дана испоруке; 

- за партију 30. укупне вредности 2.500,00 динара без ПДВ-а, са роком испоруке 
од 1 дан од дана закључења уговора, роком плаћања 45 дана од дана испоруке; 

- за партију 33. укупне вредности 3.210,00 динара без ПДВ-а, са роком испоруке 
од 1 дан од дана закључења уговора, роком плаћања 45 дана од дана испоруке; 

- за партију 44. укупне вредности 768,60 динара без ПДВ-а, са роком испоруке 
од 1 дан од дана закључења уговора, роком плаћања 45 дана од дана испоруке; 

- за партију 45. укупне вредности 768,60 динара без ПДВ-а, са роком испоруке 
од 1 дан од дана закључења уговора, роком плаћања 45 дана од дана испоруке; 



- за партију 46. укупне вредности 768,60 динара без ПДВ-а, са роком испоруке 
од 1 дан од дана закључења уговора, роком плаћања 45 дана од дана испоруке; 

- за партију 47. укупне вредности 2.044,80 динара без ПДВ-а, са роком испоруке 
од 1 дан од дана закључења уговора, роком плаћања 45 дана од дана испоруке; 

- за партију 65. укупне вредности 3.843,00 динара без ПДВ-а, са роком испоруке 
од 1 дан од дана закључења уговора, роком плаћања 45 дана од дана испоруке; 

- за партију 66. укупне вредности 3.843,00 динара без ПДВ-а, са роком испоруке 
од 1 дан од дана закључења уговора, роком плаћања 45 дана од дана испоруке; 

- за партију 67. укупне вредности 2.989,00 динара без ПДВ-а, са роком испоруке 
од 1 дан од дана закључења уговора, роком плаћања 45 дана од дана испоруке; 

- за партију 70. укупне вредности 22.000,00 динара без ПДВ-а, са роком 
испоруке од 1 дан од дана закључења уговора, роком плаћања 45 дана од дана 
испоруке; 

- за партију 71. укупне вредности 2.644,00 динара без ПДВ-а, са роком испоруке 
од 1 дан од дана закључења уговора, роком плаћања 45 дана од дана испоруке; 

- за партију 72. укупне вредности 6.820,83 динара без ПДВ-а, са роком испоруке 
од 1 дан од дана закључења уговора, роком плаћања 45 дана од дана испоруке; 
 

д) Понуђачу „MEDIPRO INTERNATIONAL“ по следећем: 

- за партију 10. укупне вредности 114.720,00 динара без ПДВ-а, са роком 
испоруке од 14 дана од дана закључења уговора, роком плаћања 31 дан од дана 
испоруке и роком трајања/стерилнос 12.2014.године; 

- за партију 11. укупне вредности 17.701,20 динара без ПДВ-а, са роком 
испоруке од 14 дана од дана закључења уговора, роком плаћања 31 дан од дана 
испоруке и роком трајања/стерилнос 07.2016.године; 

- за партију 12. укупне вредности 17.701,20 динара без ПДВ-а, са роком 
испоруке од 14 дан од дана закључења уговора, роком плаћања 31 дан од дана 
испоруке и роком трајања/стерилнос 03.2016.године; 

- за партију 95. укупне вредности 205.000,00 динара без ПДВ-а, са роком 
испоруке од 7 дана од дана закључења уговора, роком плаћања 31 дан од дана 
испоруке; 

- за партију 97. укупне вредности 27.600,00 динара без ПДВ-а, са роком 
испоруке од 14 дана од дана закључења уговора, роком плаћања 31 дан од дана 
испоруке и роком трајања/стерилност од 12 месеци; 
 

Одлука о додели уговора је донета дана 21.08.2013.год. 

 


